
PROTOKÓŁ NR 10/2003 
z posiedzenia Komisji Bezpiecze�stwa Publicznego, 

 Drogownictwa i Komunikacji 
odbytego w dniu 24 pa�dziernika 2003 roku 

 
Komisja Bezpiecze�stwa Publicznego, Drogownictwa i Komunikacji 

odbyła posiedzenie w nast�puj�cym składzie osobowym: 
1. Pan Jan Sawa    - Przewodnicz�cy Komisji 

 2.  Pan Marek Nowosadzki   - Zast�pca Przewodnicz�cego Komisji 
3.  Pan Mirosław Poliszuk  - Członek Komisji 
4.  Pan Marian Kania   - Członek Komisji 
5.  Pani Wanda Kamecka  - Członek Komisji 
6.  Pan Andrzej Kantor    - Członek Komisji   
 
z udziałem: 
1. Pana Zbigniewa Jankowskiego- Inspektora ds. Zarz�dzania Kryzysowego 
2. Pana Piotra Banacha     - Dyrektora ZDP w Krasnymstawie 
3. Pana Mariana Wielgusa    - Kierownika Sekcji ZDP w Krasnymstawie 
4. Pani Barbary Niewiadomskiej  - Dyrektora PPIS w Krasnymstawie 
5. Pana Mariana �wietlickiego    -  Powiatowego Lekarza Weterynarii 
6. Pana Józefa Kowalika     - Członka Zarz�du Powiatu 
7. Pana Andrzeja Kmicica    - Wicestarosty 
 
oraz wg nast�puj�cego porz�dku obrad: 
1. Informacja na temat bezpiecze�stwa sanitarno – weterynaryjnego w powiecie 

– zaopiniowanie materiałów na sesj�. 
2. Analiza stanu technicznego dróg w powiecie (posiedzenie wyjazdowe). 
3. Sprawy bie��ce. 
 
Listy obecno�ci stanowi zał�cznik do protokółu. 
 
 Przewodnicz�cy Komisji – Pan Jan Sawa otworzył obrady oraz powitał 
radnych i zaproszonych go�ci. Nast�pnie Komisja przyst�piła do realizacji 
przyj�tego na wst�pie porz�dku posiedzenia. 
 
Pkt 1 
 Pani Barbara Niewiadomska – Dyrektor PPIS w Krasnymstawie 
przedstawiła informacj� na temat oceny stanu sanitarno – higienicznego  
i sytuacji epidemiologicznej Powiatu Krasnostawskiego w 2002 roku. Pisemna 
informacja stanowi zał�cznik do protokółu. 
 Pan Marian �wietlicki – Powiatowy Lekarz Weterynarii  
w Krasnymstawie przedstawił informacje o stanie bezpiecze�stwa sanitarno –  
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weterynaryjnego na terenie Powiatu Krasnostawskiego, która stanowi zał�cznik 
do protokółu. 
 Pan Mirosław Poliszuk odnosz�c si� do przedło�onych informacji zwrócił 
uwag�, �e niepokoj�ce jest to, �e nie został jeszcze zbudowany system 
identyfikacji zwierz�t, przez co producenci bydła nie b�d� mogli eksportowa� 
towaru na inne rynki. 
 Pan Marian �wietlicki powiedział, �e ARiMR zbyt pó�no rozpocz�ła 
prac� nad budow� informatycznego systemu identyfikacji zwierz�t, w zwi�zku z 
tym mog� wyst�pi� problemy o których wspomniał wy�ej Radny Poliszuk. 
Podkre�lił przy tym, �e du�ym problemem jest równie� to, �e zakłady bran�y 
mi�snej nie przystosowały si� do warunków weterynaryjnych UE. Na terenie 
powiatu funkcjonuje 5 zakładów tego typu, które zostały zakwalifikowane do 
dwóch grup B1 i C. W kategorii B1 znajduje si� zakład, który w ocenie zarówno 
Inspekcji jak i wła�ciciela poprawi warunki sanitarno – techniczne i do ko�ca 
2003 roku b�dzie mógł by� przekwalifikowany do zakładów o kategorii A. 
Najtrudniejsza sytuacja i najwi�ksze problemy wyst�puj� w zakładach kategorii 
C. W ocenie Inspekcji zakłady te nie spełniaj� warunków umo�liwiaj�cych 
przej�cie do wy�szej kategorii, tym bardziej, �e brak jest konkretnych działa� ze 
strony wła�cicieli tych zakładów co przystosowania ich do odpowiednich 
przepisów polskich i UE. 
 Wobec braku uwag i wniosków do przedło�onych informacji Komisja 
jednogło�nie pozytywnie zaopiniowała materiały na sesj� Rady Powiatu 
przygotowane przez Powiatowego lekarza Weterynarii i Dyrektora PPIS 
dotycz�ce  stanu sanitarno – weterynaryjnego w Powiecie Krasnostawskim  
w roku 2002. 
 
Pkt 2 
 Komisja odbyła posiedzenie wyjazdowe w celu dokonania analizy stanu 
technicznego dróg powiatowych na terenie Powiatu Krasnostawskiego. 

Komisja przyj�ła informacje przedło�one przez Pana Piotra Banacha – 
Dyrektor ZDP w Krasnymstawie dotycz�ce wykonanych przez ZDP w 
Krasnymstawie, stan na dzie� 20 pa�dziernika b.r., prac remontowych lanym 
asfaltem i mas� z otaczarni, remontów skrapiarkami, dywaników bitumicznych  
i powierzchniowych utrwalanych. Pisemne informacje stanowi� zał�cznik do 
protokółu. 
 
Na tym protokół zako�czono. 
 
Protokółowała      Przewodnicz�cy Komisji 
 
  Renata Lipa               Jan Sawa 


